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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

СИСКОН Драгиша ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.05544/2020 

15.06.2020 

 

Акционерско друштво за 

производство на лекови, 

медицинска опрема и материјал, 

промет и услуги Д-Р ПАНОВСКИ 

Скопје 

Министерство за здравство 

Оп.10434/2019 

15.06.2020 

 

Друштво за одгледување , трговија 

и услуги АГРО РЕКА ДООЕЛ 

експорт-импорт с.Пирок, Боговиње 

Општина Гостивар Оп.06759/2020 

15.06.2020 

 

Друштво за трговија и услуги 

МАРК ИТ ДООЕЛ Скопје 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.05810/2020   

15.06.2020 

 

 

  


